様式第13号(第13条関係)

年　　月　　日

　　彦根市長　様

						住所
						氏名

修理届

　下記のとおり彦根市指定文化財を修理したいので、彦根市文化財保護条例第13条第1項の規定により届け出ます｡

記

	市指定文化財の名称および員数

	指定番号

	指定年月日
	年　　月　　日

	現状および修理の理由

	修理の方法

	修理期間

	施行者の
	住所
氏名
略歴

	　備考　修理しようとする箇所の写真または見取図、仕様書その他参考なる書類を添付すること。